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60m Hürden So, WOM (0.84m), U20W (0.84m) 02.02.2020 / 10:30

Vorlauf 1 von 3

Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 615 Kyburz Daniela 1988 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 8.49 q

2 522 Flattich Kim 1998 SUI Leichtathletik Club Zürich 8.55 q

3 787 Weiss Lena 1994 SUI NET Sport Club Leichtathletik
Amriswil

8.62 q

4 564 Hercigonja Bianca 2002 SUI LV Winterthur 8.98 q

5 658 Müller Marina 1993 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 8.99 q

6 793 Wild Carla 1998 SUI STB Leichtathletik 9.03 q

7 657 Müller Andrea 1996 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 9.15

8 413 Archidiacono Anna 2000 SUI BTV Aarau Athletics 9.22

60m Hürden So, WOM (0.84m), U20W (0.84m) 02.02.2020 / 10:32

Vorlauf 2 von 3

Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 771 Van Beurden Maartje 2000 SUI NET Sport Club Leichtathletik
Amriswil

8.86 q

2 433 Becher Pascale 2000 SUI LV Wettingen-Baden 9.20

3 653 Moser Jasmine 1995 SUI LV Winterthur 9.36

4 459 Brehm Murielle 2004 SUI LC Brühl Leichtathletik 9.48

5 570 Hofer Michelle 1998 SUI TV Herzogenbuchsee 9.50

6 753 Stocker Vera 2001 SUI TSV Rothenburg athletics 9.56

487 De Marco Lisa 1999 SUI AJ TV Landquart aufg.

572 Hofmann Lea 1994 SUI LV Winterthur n.a.

60m Hürden So, WOM (0.84m), U20W (0.84m) 02.02.2020 / 10:34

Vorlauf 3 von 3

Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 788 Wengi Ronja 2002 SUI LK Zug 8.99 q

2 786 Weigert Laura 2000 SUI TV Muttenz athletics 9.40

3 732 Schindler Stefanie 1999 SUI TV Herzogenbuchsee 9.52

4 674 Orlando Sofia 2002 SUI SAM Massagno 9.58

5 471 Castrini Sveva 2003 SUI STV Bettlach 9.75

6 688 Ponsar Chloé 2002 SUI Stade Lausanne Athlétisme 10.24

526 Frei Alina 2003 SUI AJ TV Landquart n.a.

800 Zanolari Alessa 2000 SUI AJ TV Landquart n.a.
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Stabhochsprung So (Anf.H. 2.30), MAN, WOM 02.02.2020 / 10:30

Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2.30 2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10

4.20 4.30 4.40

1 60 Buschor Maurin 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 4.30
- - - - - - - - - O O

XO XXX
2 487 De Marco Lisa 1999 SUI AJ TV Landquart 3.60 PB

- - - - O O XO XO XXX

3 296 Schär Kuno 2005 SUI LV Langenthal 3.30 =PB
- - O XO O O XXX

4 152 Huber Andrin [GK] 2004 SUI LAG Gossau 3.30
- - - XO XO XO XXX

5 416 Auf der Maur Jessica 2005 SUI STV Küssnacht 3.10
- - O O XO XXX

6 286 Ruspini Loïc 2005 SUI SFG Biasca 3.10 PB
- O O O XXO XXX

6 420 Baltiswiler Lea 2001 SUI TV Thalwil 3.10
- - - - XXO XXX

6 804 Zimmermann Mia 2001 SUI LAS Old Boys Basel 3.10
- - - O XXO XXX

9 170 Kissling Ramon 2006 SUI TV Brunnen 2.90
- - O O XXX

9 706 Rohrbasser Saskia 2004 SUI Stade Genève 2.90 PB
- O O O XXX

11 637 Malzacher Aude 2003 SUI Stade Genève 2.90
- O O XO XXX

12 329 Thommen Luc 2004 LIE LAR TV Rüti 2.90
- O XO XO XXX

13 434 Bédat Louise 2003 SUI FSG Alle 2.90
- O O XXO XXX

14 123 Giannoni Robin 2002 SUI CA Sion 2.70 PB
- O O XXX

14 564 Hercigonja Bianca 2002 SUI LV Winterthur 2.70
- - O XXX

16 455 Borgeat Mathilde 2003 SUI CA Sion 2.50
O O XXX

16 654 Mosimann Lore 1999 SUI STB Leichtathletik 2.50
O O XXX

18 525 Franzetti Romane 2005 SUI CA Sion 2.50
XO O XXX

18 577 Huber Fabienne 2005 SUI Hochwacht Zug 2.50
XO O XXX

20 189 Lathion Augustin 2002 SUI CA Sion 2.50
- XXO XXX
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60m Hürden (5-KH, 5-KH), WOM (0.84m), U20W (0.84m) 02.02.2020 / 10:50

Finallauf 1 von 2

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 592 Kälin Annik 2000 SUI AJ TV Landquart 8.31 1059

2 404 Agnou Caroline 1996 SUI SATUS Biel-Stadt 8.56 1004

3 715 Röthlin Sandra 1999 SUI LA Nidwalden 8.68 978

4 453 Boll Lydia 1999 SUI LC Schaffhausen 8.76 961

5 405 Albisser Celine 1996 SUI LV Frenke 8.77 959

6 593 Kämpf Aline 2000 SUI TV Riehen 9.09 891

7 566 Hess Noémie 1993 SUI AC Murten 9.86 738

60m Hürden (5-KH, 5-KH), WOM (0.84m), U20W (0.84m) 02.02.2020 / 10:52

Finallauf 2 von 2

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 508 Fabich Muriel 2002 SUI LC Therwil 8.91 929

2 444 Bichsel Linda 2004 SUI LV Thun 8.94 922

3 589 Joseph Leonie 2001 SUI LC Rapperswil-Jona 8.97 916

4 549 Gmünder Antonia 2002 SUI LC Brühl Leichtathletik 9.02 906

5 429 Baumgartner Tina 2001 SUI LA Nidwalden 9.03 904

6 752 Stettler Melina 2001 SUI AC Murten 9.74 761

7 623 Lehmann Lara 2003 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 9.95 721
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Dreisprung So, Männer 02.02.2020 / 10:50

Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 208 Mallet Louis 2000 SUI Stade Genève 14.28 PB

13.90 14.07 14.28 13.83 x 14.06

2 244 Obrist Jan 1999 SUI LV Langenthal 13.45
13.34 x 13.45 13.32 11.75 13.32

3 336 Tricarico Arno 2001 SUI FSG La Sarraz 13.33 PB
12.51 13.33 x 12.60 x x

4 149 Hofstetter Valentin 2003 SUI TV Herisau 13.31 PB

13.31 x 13.10 12.79 x 13.09

5 255 Peralta Leandro 2004 SUI LC Luzern 12.53
12.17 12.20 12.35 12.36 12.42 12.53

6 132 Gull Seya 2001 SUI LC Uster 11.84
11.03 11.42 11.33 11.84 11.28 11.37

7 348 Walde Manuel 1993 SUI LC Turicum 11.61
11.61 11.57 11.45 11.25 11.61 11.50

8 29 Baumgartner Nino 2003 SUI LA Nidwalden 11.33 PB
11.25 11.19 11.33 10.92 11.11 11.17

9 81 De Biasio Matteo 2006 SUI SAM Massagno 10.55 PB
10.38 10.55 x
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Kugelstoss So, WOM (4kg), U20W (4kg) 02.02.2020 / 10:50

Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 534 Fust Vanessa 2000 SUI LV Langenthal 14.02
13.32 13.79 13.53 14.02 x x

2 427 Baumer Michelle 1996 SUI LC Schaffhausen 11.99
11.41 11.69 11.46 11.88 11.99 11.65

3 683 Pfyl Anja 2000 SUI STV Pfäffikon-Freienbach 9.87 PB
9.87 9.64 9.74 9.86 x 8.47

4 542 Gillard Jennifer 1996 SUI LV Wettingen-Baden 9.74 PB
8.88 9.69 9.74 9.59 9.36 9.62

425 Battaini Giada 2002 SUI USC Capriaschese-Atletica aufg.



Nationales Hallenmeeting (inkl. SM-MK Aktive/U20)

Magglingen, Sporthalle End der WELT, 01. - 02.02.2020 RESULTATE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 04.02.2020 18:09:32 mit Track and Field 3.1.0.3678 lizenziert für LA Bern Seite 6 von 44

60m Hürden So, U16 Männer (0.84m) 02.02.2020 / 11:05

Vorlauf

Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 257 Perroud Alexis 2005 SUI CEP Cortaillod 8.59 q

2 13 Anex Andri 2005 SUI LAS Old Boys Basel 8.89 q

3 296 Schär Kuno 2005 SUI LV Langenthal 9.36 q

4 346 Vogt Loïc 2006 SUI Leichtathletik Club Zürich 9.55 q

5 81 De Biasio Matteo 2006 SUI SAM Massagno 9.58 q

6 381 Ngayo Fotso Niels 2006 FRA Leichtathletik Club Zürich 10.30 q

7 337 Tröhler Davide 2005 SUI SAM Massagno 11.16 q
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60m Hürden So, U18 Männer (0.914m) 02.02.2020 / 11:20

Vorlauf 1 von 2

Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 183 Küchler Fabio 2004 SUI TSV Rothenburg athletics 8.19 q

2 215 Mäsing Lars 2003 SUI TV Brunnen 8.38 PB q

3 182 Küchler Danilo 2004 SUI TSV Rothenburg athletics 8.82 q

4 152 Huber Andrin [GK] 2004 SUI LAG Gossau 8.84 q

5 294 Schaffner Reto 2004 SUI LC Brühl Leichtathletik 8.87 PB q

6 232 Müller Aaron [GK] 2004 SUI LAS Old Boys Basel 8.97 q

7 41 Blum Cédric 2004 SUI Leichtathletik Club Zürich 9.39

60m Hürden So, U18 Männer (0.914m) 02.02.2020 / 11:22

Vorlauf 2 von 2

Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 37 Bernhard Leif 2003 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 8.82 PB q

2 264 Piffaretti Remy 2004 SUI Atletica Mendrisiotto 8.99 q

3 285 Rusch Ryan 2003 SUI Leichtathletik Club Zürich 9.04 PB

4 12 Anderegg David 2003 SUI LV Langenthal 9.05

5 312 Spillmann Aris 2003 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 9.08 PB

6 114 Freudiger Oliver 2004 SUI TV Länggasse Bern 9.80

329 Thommen Luc 2004 LIE LAR TV Rüti n.a.
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Hochsprung (5-KH, 5-KH), WOM, U20W 02.02.2020 / 11:40

Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78

1 592 Kälin Annik 2000 SUI AJ TV Landquart 1.72 =PB/879
- - - - - - - O O - O XXX

2 404 Agnou Caroline 1996 SUI SATUS Biel-Stadt 1.66 SB/806
- - - - O O XO XO XO XXX

3 715 Röthlin Sandra 1999 SUI LA Nidwalden 1.63 SB/771
- XO O O O XXO O O XXX

4 593 Kämpf Aline 2000 SUI TV Riehen 1.63 PB/771
- - O O O O O XO XXX

5 549 Gmünder Antonia 2002 SUI LC Brühl Leichtathletik 1.63 PB/771
- - O O O O O XXO XXX

6 405 Albisser Celine 1996 SUI LV Frenke 1.60 736
- - - - O O O XXX

6 429 Baumgartner Tina 2001 SUI LA Nidwalden 1.60 SB/736
- - O O O O O XXX

8 508 Fabich Muriel 2002 SUI LC Therwil 1.60 736
- - O O XO O XO XXX

9 453 Boll Lydia 1999 SUI LC Schaffhausen 1.60 SB/736
- - O O XO O XXO XXX

10 566 Hess Noémie 1993 SUI AC Murten 1.57 701
- O O O O XO XXX

11 752 Stettler Melina 2001 SUI AC Murten 1.54 SB/666
- O O XO O XXX

12 444 Bichsel Linda 2004 SUI LV Thun 1.51 632
- O O O XXX

12 589 Joseph Leonie 2001 SUI LC Rapperswil-Jona 1.51 PB/632
O O O O XXX

14 623 Lehmann Lara 2003 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 1.48 599
O O XO XXX
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200m So, Männer 02.02.2020 / 11:45

Zeitlauf 1 von 7

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 14 Angelella Daniele 1991 SUI VIRTUS Locarno 22.26

2 342 Vergères Arnaud 1995 SUI Stade Genève 22.30 SB

3 199 Luc Valentin 1998 SUI CA Riviera 22.59 SB

4 330 Thummel Alain 1998 SUI FSG Alle 23.46 PB

200m So, Männer 02.02.2020 / 11:47

Zeitlauf 2 von 7

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 193 Lestrade Bradley 2001 SUI GG Bern 22.32 PB

2 133 Gumprecht Liam 2002 SUI Versoix Athlétisme 22.52 PB

3 122 Gerber Rémi 2001 SUI FSG Alle 22.96

4 75 Da Costa Estevão Martin
Luther King

1996 SUI GG Bern 22.99 PB

200m So, Männer 02.02.2020 / 11:49

Zeitlauf 3 von 7

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 347 Wäfler Sven 2000 SUI TV Konolfingen Athletics 23.54 PB

2 183 Küchler Fabio 2004 SUI TSV Rothenburg athletics 23.63 PB

3 108 Ferrari Simon 2000 SUI CA Riviera 23.74

4 211 Maroni Ivan 2001 SUI Atletica Mendrisiotto 24.71 PB

200m So, Männer 02.02.2020 / 11:51

Zeitlauf 4 von 7

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 63 Camenzind Thomas [GK] 2001 SUI SFG Airolo 23.81 SB

2 290 Sagolj Matteo Ilija 2001 SUI TV Muttenz athletics 23.94

3 309 Soto Jaramillo Josue 2002 SUI FSG Bernex-Confignon 24.40

4 22 Barta Daniel 2002 SUI SAM Massagno 24.84

200m So, Männer 02.02.2020 / 11:53

Zeitlauf 5 von 7

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 72 Coquoz Samuel 1996 SUI CA Vétroz 23.74 PB

2 317 Steiner Romain 2004 SUI Stade Genève 24.01 PB

3 287 Rutishauser Yannis 2003 SUI LC Emmenstrand 24.50 PB

4 327 Thomas Baptiste 2002 SUI CA Sion 24.98

200m So, Männer 02.02.2020 / 11:55

Zeitlauf 6 von 7

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 52 Brieau Nathan 2002 FRA CA Sion 24.99

2 53 Brieau Noé 2004 FRA CA Sion 25.67

3 49 Bosshard Yannick 2001 SUI LV Winterthur 26.66 PB

4 83 Deriaz Jean-Claude 1967 SUI US Yverdon 27.27
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200m So, Männer 02.02.2020 / 11:57

Zeitlauf 7 von 7

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 339 Turuani Gioele 2001 SUI US Ascona atletica 24.69

2 55 Broger Flurin 2004 SUI Vom Stein Baden 24.89

3 350 Wallis Luca 2005 SUI LAS Old Boys Basel 27.20
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200m So, Frauen 02.02.2020 / 12:15

Zeitlauf 1 von 8

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 810 Zurlinden Nadja 2001 SUI LV Langenthal 24.39 PB

2 482 Dagry Samantha 1994 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 25.13

3 595 Keel Chantal 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 25.92 SB

609 Krone Anika 2000 SUI CA Fribourg n.a.

200m So, Frauen 02.02.2020 / 12:17

Zeitlauf 2 von 8

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 697 Reinle Cynthia 2000 SUI TV Unterseen 25.04

2 664 Niederberger Julia 2000 SUI LA Nidwalden 25.05

3 533 Furler Selina 2003 SUI SATUS Gränichen 25.97

615 Kyburz Daniela 1988 SUI LAC TV Unterstrass Zürich disq.

200m So, Frauen 02.02.2020 / 12:19

Zeitlauf 3 von 8

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 630 Liem Michelle 2005 SUI LA Nidwalden 25.46 PB

2 627 Lerf Seraina 2002 SUI TV Länggasse Bern 25.86 PB

3 767 Thürkauf Nicole 1999 SUI TV Riehen 27.03

4 424 Barraud Océane 2001 SUI US Yverdon 27.87

200m So, Frauen 02.02.2020 / 12:21

Zeitlauf 4 von 8

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 568 Heusser Lenja 2004 SUI TV Grenchen 27.28

2 421 Bandoni Chiara 1999 SUI Atletica Mendrisiotto 28.91

558 Guindo Nadja 2005 SUI Stade Genève disq.

821 Cardis Pauline 2002 SUI Stade Lausanne Athlétisme n.a.

200m So, Frauen 02.02.2020 / 12:23

Zeitlauf 5 von 8

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 459 Brehm Murielle 2004 SUI LC Brühl Leichtathletik 26.98 PB

2 542 Gillard Jennifer 1996 SUI LV Wettingen-Baden 27.72 PB

3 552 Grab Angela 2004 SUI TV Brunnen 27.87

423 Barbey Maeva 2001 SUI Versoix Athlétisme disq.

200m So, Frauen 02.02.2020 / 12:25

Zeitlauf 6 von 8

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 760 Sutter Vanessa 2003 SUI Leichtathletik Club Zürich 28.58 PB

2 471 Castrini Sveva 2003 SUI STV Bettlach 29.00

3 811 Zurmühle Leona 2003 SUI TSV Rothenburg athletics 29.23

4 422 Bandoni Emilie 1995 SUI Atletica Mendrisiotto 30.45
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200m So, Frauen 02.02.2020 / 12:27

Zeitlauf 7 von 8

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 468 Camenzind Gioja 2003 SUI TV Brunnen 29.19

572 Hofmann Lea 1994 SUI LV Winterthur disq.

426 Bauer Anna 2001 SUI Stade Lausanne Athlétisme disq.

510 Falconi Axelle 2004 SUI SFG Biasca disq.

200m So, Frauen 02.02.2020 / 12:29

Zeitlauf 8 von 8

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 791 Wicki Nina 2004 SUI Leichtathletik Club Zürich 27.73

2 514 Fassbind Céline 2004 SUI TV Brunnen 29.40

3 441 Betschart Anna 2005 SUI TV Ibach 29.74
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Dreisprung So, Frauen 02.02.2020 / 12:15

Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 638 Maonzambi Gaëlle 2001 SUI GG Bern 12.55 PB

12.48 12.55 x 11.45 - 12.45

2 768 Tobler Alina 1999 SUI LC Brühl Leichtathletik 12.49 SB
12.02 12.36 x 12.39 x 12.49

3 628 Leuthard Barbara 1981 SUI Leichtathletik Club Zürich 12.35
12.09 12.35 11.90 12.12 x 12.19

4 692 Raffi Serena 1993 SUI TV Wohlen AG 12.29 SB
12.09 11.82 12.03 x 12.29 12.17

5 794 Winterberger Martina 2003 SUI TV Unterseen 12.14 PB
x x 11.59 11.47 x 12.14

6 450 Bischofberger Lena 2002 SUI Athleticteam KTV Altstätten 11.44
11.44 11.03 11.19 9.63 11.15 11.17

7 570 Hofer Michelle 1998 SUI TV Herzogenbuchsee 11.16
11.16 x 11.08 10.99 10.86 11.05

8 445 Bickel Sarah 2003 SUI LC Regensdorf 10.97
10.97 x x - - -

9 695 Rehacek Nina 2002 SUI US Yverdon 10.84
x 9.31 10.84

10 771 Van Beurden Maartje 2000 SUI NET Sport Club Leichtathletik
Amriswil

10.83 PB

10.83 10.56 10.59

11 491 Deriaz Zoé 2001 SUI US Yverdon 10.83 PB

10.83 x -

12 539 Gerber Sahra 2002 SUI TV Länggasse Bern 10.64
10.64 10.14 10.64

13 722 Sankieme Norina 2002 SUI TV Riehen 10.62
x 10.62 x

14 751 Steiner Suraja 1999 SUI BTV Aarau Athletics 10.57
10.57 x 10.38

15 603 Köchli Océane 2003 SUI TV Länggasse Bern 10.56
10.10 10.56 10.18

16 573 Hofmann Sambre 2004 SUI FSG Alle 10.12
10.12 10.05 10.00

17 688 Ponsar Chloé 2002 SUI Stade Lausanne Athlétisme 10.00
x 9.60 10.00

18 647 Minder Melanie 2001 SUI LV Langenthal 9.83
9.83 9.78 -

19 594 Kämpfen Victoria 2003 SUI Stade Genève 9.68
x x 9.68

20 431 Bazzani Alina 1995 SUI LC Brühl Leichtathletik 9.51
9.51 9.38 9.43

21 440 Berger Noémie 1998 SUI FSG Bevaix 9.50
9.50 9.46 9.41

22 805 Zippo Leïla 2001 SUI FSG La Sarraz 9.49
x x 9.49

667 Nilsson Madeleine 1991 SWE Gefle IF Friidrott ogV
x x x
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Kugelstoss So, Männer (7.26kg) 02.02.2020 / 12:15

Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 248 Ott Gregori 1994 SUI LAS Old Boys Basel 17.92 SB

16.97 17.29 x 17.11 x 17.92

2 145 Hess Moritz 1987 SUI LAS Old Boys Basel 14.31 PB
13.70 13.77 x 14.11 14.00 14.31

3 116 Fuchs Fabian 1998 SUI TV St. Gallen-Ost 11.89
11.62 11.48 11.73 11.89 x x

4 166 Kessler Ryan 1999 SUI Leichtathletik Club Zürich 11.13
10.15 11.13 10.59 11.06 10.46 10.80

5 265 Pilotto Pino 1952 SUI LC Luzern 7.93
7.72 x 7.73 7.74 x 7.93
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60m Hürden (7-KH, 7-KH), MAN (1.067m), U20M (0.991m) 02.02.2020 / 13:10

Finallauf 1 von 2

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 93 Ehammer Simon 2000 SUI TV Teufen 7.86 1017

2 268 Portmann Nino 2000 SUI LA Nidwalden 8.29 PB/910

3 217 Mathys Nik 2000 SUI LC Turicum 8.68 PB/818

4 35 Bernaschina Luca 1995 SUI ASSPO Riva San Vitale 8.75 802

5 205 Magyar Pascal 1995 SUI Leichtathletik Club Zürich 8.76 SB/800

6 318 Steinmann Matthias 1992 SUI LV Frenke 8.78 PB/795

7 315 Steffen Fabian 1999 SUI STV Altbüron 9.05 PB/735

150 Holdener Raphael 1994 SUI LAC TV Unterstrass Zürich n.a.

60m Hürden (7-KH, 7-KH), MAN (1.067m), U20M (0.991m) 02.02.2020 / 13:12

Finallauf 2 von 2

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 8 Amherd Fabian 2001 SUI LC Turicum 8.59 PB/839

2 338 Tschofen David 2002 SUI TV St. Peterzell 8.82 PB/786

3 59 Buschor Jodok 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 8.95 SB/757

4 267 Poroli Ettore 2001 SUI US Ascona atletica 8.98 PB/750

5 169 Kissling Fabio 2002 SUI TV Brunnen 9.20 702

6 357 Widiez Luca 2001 SUI LV Langenthal 9.73 PB/593
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60m Hürden So, U18 Männer (0.914m) 02.02.2020 / 13:20

Finallauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 183 Küchler Fabio 2004 SUI TSV Rothenburg athletics 8.26

2 215 Mäsing Lars 2003 SUI TV Brunnen 8.39

3 152 Huber Andrin [GK] 2004 SUI LAG Gossau 8.76 PB

4 294 Schaffner Reto 2004 SUI LC Brühl Leichtathletik 8.78 PB

5 37 Bernhard Leif 2003 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 8.89

6 232 Müller Aaron [GK] 2004 SUI LAS Old Boys Basel 8.89

7 264 Piffaretti Remy 2004 SUI Atletica Mendrisiotto 9.05

8 182 Küchler Danilo 2004 SUI TSV Rothenburg athletics 9.15
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60m Hürden So, U16 Männer (0.84m) 02.02.2020 / 13:30

Finallauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 257 Perroud Alexis 2005 SUI CEP Cortaillod 8.49

2 13 Anex Andri 2005 SUI LAS Old Boys Basel 8.73

3 296 Schär Kuno 2005 SUI LV Langenthal 9.31

3 346 Vogt Loïc 2006 SUI Leichtathletik Club Zürich 9.31

5 381 Ngayo Fotso Niels 2006 FRA Leichtathletik Club Zürich 10.20

6 337 Tröhler Davide 2005 SUI SAM Massagno 10.95

81 De Biasio Matteo 2006 SUI SAM Massagno n.a.
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60m Hürden So, WOM (0.84m), U20W (0.84m) 02.02.2020 / 13:4 0

Finallauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 522 Flattich Kim 1998 SUI Leichtathletik Club Zürich 8.45

2 615 Kyburz Daniela 1988 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 8.45

3 787 Weiss Lena 1994 SUI NET Sport Club Leichtathletik
Amriswil

8.59

4 788 Wengi Ronja 2002 SUI LK Zug 8.89

5 771 Van Beurden Maartje 2000 SUI NET Sport Club Leichtathletik
Amriswil

8.90

6 564 Hercigonja Bianca 2002 SUI LV Winterthur 8.90

7 658 Müller Marina 1993 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 9.01

8 793 Wild Carla 1998 SUI STB Leichtathletik 9.09
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Weitsprung So (4.50), Frauen 02.02.2020 / 13:4 0

Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 628 Leuthard Barbara 1981 SUI Leichtathletik Club Zürich 5.80 SB

5.64 5.64 5.57 5.76 5.73 5.80

2 527 Frei Nanda 2005 SUI AJ TV Landquart 5.72 PB
x 5.55 x - x 5.72

3 657 Müller Andrea 1996 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 5.58
x x 5.28 x x 5.58

4 564 Hercigonja Bianca 2002 SUI LV Winterthur 5.56
5.55 5.21 5.23 5.24 5.56 5.36

5 692 Raffi Serena 1993 SUI TV Wohlen AG 5.33
5.28 x 5.29 x 5.30 5.33

6 407 Altoni Nina 2002 SUI SFG Airolo 5.31 PB

5.00 5.08 5.23 5.18 5.18 5.31

7 526 Frei Alina 2003 SUI AJ TV Landquart 5.28
5.11 5.27 5.28 5.15 x 5.21

8 576 Huber Anna 2004 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 5.23 PB
5.09 5.23 5.11 5.15 5.12 5.15

9 445 Bickel Sarah 2003 SUI LC Regensdorf 5.14 SB
5.04 5.14 4.95

10 658 Müller Marina 1993 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 5.12
x 5.12 -

11 558 Guindo Nadja 2005 SUI Stade Genève 5.11 =SB

5.11 x 4.89

12 690 Pozzi Giulia 2005 ITA SAM Massagno 4.98 PB
4.75 4.98 4.90

13 796 Wullschleger Melissa [GK] 2004 SUI LAS Old Boys Basel 4.91
4.84 4.91 4.90

14 670 Odermatt Selina 2005 SUI LA Nidwalden 4.84
4.57 4.84 4.71

15 733 Schlageter Rose 2001 SUI COVA Nyon 4.82 PB
4.31 4.65 4.82

16 416 Auf der Maur Jessica 2005 SUI STV Küssnacht 4.81
4.81 4.55 4.76

17 515 Feer Mia 2005 SUI AUDACIA Leichtathletik 4.81 PB
4.81 4.51 4.46

18 451 Bochud Elise [GK] 2004 SUI CS Marsens 4.79
4.79 4.76 4.57

19 606 Kottelat Eva 2003 SUI FSG Alle 4.77
x 4.60 4.77

20 804 Zimmermann Mia 2001 SUI LAS Old Boys Basel 4.75
4.75 4.54 x

21 441 Betschart Anna 2005 SUI TV Ibach 4.60 SB

4.49 4.57 4.60

22 747 Smieskova Alzbeta 2006 SVK LAS Old Boys Basel 4.48
4.48 4.39 4.45

23 552 Grab Angela 2004 SUI TV Brunnen 4.46 PB
4.46 4.38 4.31

24 760 Sutter Vanessa 2003 SUI Leichtathletik Club Zürich 4.36
4.25 4.35 4.36

25 683 Pfyl Anja 2000 SUI STV Pfäffikon-Freienbach 4.26
4.16 3.38 4.26

26 707 Roppel Alessia 2004 SUI LAS Old Boys Basel 4.25
4.21 4.25 4.22
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60m So, Männer 02.02.2020 / 13:55

Vorlauf 1 von 9

Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 209 Mancini Pascal 1989 SUI FSG Estavayer-le-Lac 6.72 q

2 328 Thomas Mikel 0 TTO Titan Judah Athletics 6.94 q

3 201 Luginbühl Fabio [GK] 1998 SUI LV Thun 7.07 PB q

4 75 Da Costa Estevão Martin
Luther King

1996 SUI GG Bern 7.07 q

5 342 Vergères Arnaud 1995 SUI Stade Genève 7.15 q

6 98 Ependa Marc 1997 SUI CA Riviera 7.17 q

7 101 Fähndrich Dominik 1989 SUI Leichtathletik Club Zürich 7.18 q

8 154 Ibude Jemil 1992 SUI TV Wohlen AG 7.36 q

60m So, Männer 02.02.2020 / 13:57

Vorlauf 2 von 9

Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 63 Camenzind Thomas [GK] 2001 SUI SFG Airolo 7.08 PB q

2 199 Luc Valentin 1998 SUI CA Riviera 7.10 SB q

3 188 Lacreuse Kilian 1992 SUI GG Bern 7.16 SB q

4 237 Nahar Sameul 2002 ITA Leichtathletik Club Zürich 7.22 SB q

5 331 Thürkauf Marco 1994 SUI TV Riehen 7.22 q

6 17 Bachmann Daryl 2002 SUI LAS Old Boys Basel 7.27 q

7 214 Martin Joe 2002 SUI Leichtathletik Club Zürich 7.28 q

8 92 Dzinaku Aaron 1991 SUI Atletica Mendrisiotto 7.38 SB q

60m So, Männer 02.02.2020 / 13:59

Vorlauf 3 von 9

Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 74 Croci Stefano 1993 SUI Atletica Mendrisiotto 7.20 SB q

2 106 Favre David 1993 SUI CEP Cortaillod 7.25 PB q

3 297 Schenk Mattia 2003 SUI FG Malcantone 7.28 PB q

4 103 Fasel Sacha [RK] 2000 SUI FSG Bernex-Confignon 7.30 PB q

5 236 Mwachiru Daniel 2002 SUI LAS Old Boys Basel 7.34 SB q

6 330 Thummel Alain 1998 SUI FSG Alle 7.38

7 347 Wäfler Sven 2000 SUI TV Konolfingen Athletics 7.40

262 Philocles Jean-Marie 1985 FRA Leichtathletik Club Zürich n.a.

60m So, Männer 02.02.2020 / 14:01

Vorlauf 4 von 9

Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 269 Pritchett Noam [GK] 2001 SUI Leichtathletik Club Zürich 7.27 PB q

2 141 Handler Philipp 1991 SUI Leichtathletik Club Zürich 7.36 SB q

3 274 Reinstadler Matthias 1998 SUI TV Wohlen AG 7.37 PB q

4 122 Gerber Rémi 2001 SUI FSG Alle 7.44

5 309 Soto Jaramillo Josue 2002 SUI FSG Bernex-Confignon 7.45 SB

6 64 Camilotto Bryan 2001 SUI CA Courtelary 7.46

7 301 Schmidt Daniel 1999 SUI TV Riehen 7.59 SB
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60m So, Männer 02.02.2020 / 14:03

Vorlauf 5 von 9

Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 208 Mallet Louis 2000 SUI Stade Genève 7.41 PB

2 19 Bähler Gioele 2003 SUI Atletica Mendrisiotto 7.55 PB

3 272 Rajendram Benjamin [GK] 1999 SUI Atletica Mendrisiotto 7.60

4 290 Sagolj Matteo Ilija 2001 SUI TV Muttenz athletics 7.67
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60m So, Männer - Fortsetzung 02.02.2020 / 14:03

Vorlauf 5 von 9

Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

5 257 Perroud Alexis 2005 SUI CEP Cortaillod 7.68

6 287 Rutishauser Yannis 2003 SUI LC Emmenstrand 7.73

7 71 Chuard Corentin 2002 SUI Versoix Athlétisme 7.77

60m So, Männer 02.02.2020 / 14:05

Vorlauf 6 von 9

Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 279 Romano Matteo 2002 SUI Atletica Mendrisiotto 7.56 PB

2 239 Nanini Luca [GK] 2003 SUI CEP Cortaillod 7.61 PB

3 41 Blum Cédric 2004 SUI Leichtathletik Club Zürich 7.62 PB

4 189 Lathion Augustin 2002 SUI CA Sion 7.77 PB

5 164 Keereweer Thijs 2002 NED Versoix Athlétisme 7.79

6 327 Thomas Baptiste 2002 SUI CA Sion 7.82

7 298 Schenk Rico [GK] 2000 SUI TV Lyss 7.90

60m So, Männer 02.02.2020 / 14:07

Vorlauf 7 von 9

Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 264 Piffaretti Remy 2004 SUI Atletica Mendrisiotto 7.73 PB

2 368 Zuber Romain 2002 SUI CA Sion 7.73 PB

3 49 Bosshard Yannick 2001 SUI LV Winterthur 7.87 PB

4 294 Schaffner Reto 2004 SUI LC Brühl Leichtathletik 7.89 PB

5 346 Vogt Loïc 2006 SUI Leichtathletik Club Zürich 7.90 PB

6 258 Perroud Tristan 2005 SUI CEP Cortaillod 8.20

81 De Biasio Matteo 2006 SUI SAM Massagno n.a.

60m So, Männer 02.02.2020 / 14:09

Vorlauf 8 von 9

Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 121 Gatti Jonathan 2005 SUI SAM Massagno 7.89 PB

2 7 Ambrosini Alessio 2005 SUI SFG Biasca 8.28 PB

3 311 Sousa Da Silva Fabio 2006 POR SFG Airolo 8.46

4 381 Ngayo Fotso Niels 2006 FRA Leichtathletik Club Zürich 8.64

5 337 Tröhler Davide 2005 SUI SAM Massagno 8.73

6 170 Kissling Ramon 2006 SUI TV Brunnen 9.20 PB

83 Deriaz Jean-Claude 1967 SUI US Yverdon disq.

60m So, Männer 02.02.2020 / 14:11

Vorlauf 9 von 9

Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 129 Graf Sandro 2003 SUI Athleticteam KTV Altstätten 7.46

2 52 Brieau Nathan 2002 FRA CA Sion 7.57

3 55 Broger Flurin 2004 SUI Vom Stein Baden 7.78

4 118 Galli Pascal 2003 SUI Atletica Mendrisiotto 7.84

5 53 Brieau Noé 2004 FRA CA Sion 8.02

6 89 Donati Elia 2005 SUI SFG Biasca 8.37

7 350 Wallis Luca 2005 SUI LAS Old Boys Basel 8.39
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Stabhochsprung (7-KH, 7-KH), MAN, U20M 02.02.2020 / 13:5 5

Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00

4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00

1 217 Mathys Nik 2000 SUI LC Turicum 4.80 PB/849

- - - - - - - - - - - - -
- O - O O XO O XO XXX

2 93 Ehammer Simon 2000 SUI TV Teufen 4.70 =SB/819
- - - - - - - - - - - - -
- - O - O XO O XXX

3 318 Steinmann Matthias 1992 SUI LV Frenke 4.50 PB/760
- - - - - - - - - - - - -
- O - O O XXX

4 35 Bernaschina Luca 1995 SUI ASSPO Riva San Vitale 4.50 760
- - - - - - - - - - - - -
- O XO XXO XXO XXX

5 205 Magyar Pascal 1995 SUI Leichtathletik Club Zürich 4.30 =PB/702
- - - - - - - - - - - - O
O XO XXO XXX

6 267 Poroli Ettore 2001 SUI US Ascona atletica 4.20 PB/673
- - - - - - - - - - O O O

XXO O XXX

7 268 Portmann Nino 2000 SUI LA Nidwalden 4.10 =PB/645
- - - - - - - - - - O - XO
O XXX

8 169 Kissling Fabio 2002 SUI TV Brunnen 4.10 645
- - - - - - - - - - XO - XO
O XXX

9 338 Tschofen David 2002 SUI TV St. Peterzell 4.10 PB/645

- - - - - - XO XO O XO XXO XO XXO
O XXX

10 315 Steffen Fabian 1999 SUI STV Altbüron 4.10 SB/645
- - - - - - - - - - - - O

XXO XXX

11 8 Amherd Fabian 2001 SUI LC Turicum 4.00 PB/617
- - - - - - - O O O O XO O

XXX

12 357 Widiez Luca 2001 SUI LV Langenthal 3.80 562
- - - - - - - O O - O XXX

13 59 Buschor Jodok 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 3.80 562
- - XO O XXO XO O O XO XXX

150 Holdener Raphael 1994 SUI LAC TV Unterstrass Zürich n.a.
XXX
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Kugelstoss (5-KH, 5-KH), WOM (4kg), U20W (4kg) 02.02.2020 / 13:55

Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 404 Agnou Caroline 1996 SUI SATUS Biel-Stadt 14.77 SB/845

13.56 14.53 14.77

2 453 Boll Lydia 1999 SUI LC Schaffhausen 12.47 PB/692
11.47 12.47 11.71

3 715 Röthlin Sandra 1999 SUI LA Nidwalden 12.21 PB/675
12.21 11.91 12.01

4 593 Kämpf Aline 2000 SUI TV Riehen 12.08 PB/666
11.02 12.08 11.13

5 405 Albisser Celine 1996 SUI LV Frenke 11.87 PB/653
11.87 11.87 11.63

6 566 Hess Noémie 1993 SUI AC Murten 11.38 620

x 11.10 11.38

7 592 Kälin Annik 2000 SUI AJ TV Landquart 11.28 614
10.88 11.28 x

8 508 Fabich Muriel 2002 SUI LC Therwil 9.90 523
9.90 9.76 9.62

9 549 Gmünder Antonia 2002 SUI LC Brühl Leichtathletik 9.85 520
9.85 x 9.18

10 589 Joseph Leonie 2001 SUI LC Rapperswil-Jona 9.39 490
9.39 9.10 9.25

11 429 Baumgartner Tina 2001 SUI LA Nidwalden 9.27 482

9.27 8.76 9.16

12 444 Bichsel Linda 2004 SUI LV Thun 8.96 462
8.84 8.72 8.96

13 623 Lehmann Lara 2003 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 8.35 422
8.35 8.28 8.34

14 752 Stettler Melina 2001 SUI AC Murten 8.33 PB/421
7.45 8.33 8.32
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60m So, Frauen 02.02.2020 / 14:45

Vorlauf 1 von 9

Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 697 Reinle Cynthia 2000 SUI TV Unterseen 7.56 q

2 492 Dietsche Riccarda 1996 SUI Athleticteam KTV Altstätten 7.59 q

3 638 Maonzambi Gaëlle 2001 SUI GG Bern 7.72 PB q

4 717 Rudolph Aylin [GK] 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 7.78 q

5 527 Frei Nanda 2005 SUI AJ TV Landquart 7.82 PB q

6 522 Flattich Kim 1998 SUI Leichtathletik Club Zürich 7.85 PB q

7 413 Archidiacono Anna 2000 SUI BTV Aarau Athletics 7.89 q

615 Kyburz Daniela 1988 SUI LAC TV Unterstrass Zürich n.a.

60m So, Frauen 02.02.2020 / 14:47

Vorlauf 2 von 9

Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 737 Schubert Julia 2000 GER NET Sport Club Leichtathletik
Amriswil

7.94 q

2 528 Freise Dunja 1993 SUI LV Winterthur 7.95 q

3 793 Wild Carla 1998 SUI STB Leichtathletik 8.01 PB q

4 643 Mattei Juliette 2005 SUI US Yverdon 8.04 v

5 595 Keel Chantal 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 8.11 SB q

6 519 Fiore Joana 2002 SUI BTV Aarau Athletics 8.22 SB q

7 461 Broggini Sara 2005 SUI SAM Massagno 8.23 PB q

771 Van Beurden Maartje 2000 SUI NET Sport Club Leichtathletik
Amriswil

n.a.

60m So, Frauen 02.02.2020 / 14:49

Vorlauf 3 von 9

Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 630 Liem Michelle 2005 SUI LA Nidwalden 8.09 PB v

2 590 Jost Debora [RK] 2000 SUI TV Lyss 8.10 PB q

3 526 Frei Alina 2003 SUI AJ TV Landquart 8.15 PB q

4 489 Deegbe Sedina 2002 SUI Stade Lausanne Athlétisme 8.18 q

5 541 Ghisletta Elisa 2005 SUI SEP Olympic La Chaux-de-
Fonds

8.19 q

6 786 Weigert Laura 2000 SUI TV Muttenz athletics 8.22 SB q

7 606 Kottelat Eva 2003 SUI FSG Alle 8.24 q

8 406 Alima Cheyenne Glenn 2002 CMR Leichtathletik Club Zürich 8.32 SB q

60m So, Frauen 02.02.2020 / 14:51

Vorlauf 4 von 9

Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 708 Rosa Matilda 2005 SUI USC Capriaschese-Atletica 8.10 PB q

2 732 Schindler Stefanie 1999 SUI TV Herzogenbuchsee 8.26 SB q

3 702 Ris Annik 2004 SUI LV Thun 8.33 PB q+

4 424 Barraud Océane 2001 SUI US Yverdon 8.36 SB

5 692 Raffi Serena 1993 SUI TV Wohlen AG 8.44 SB

6 792 Wiederkehr Dorothee 2003 SUI Biel/Bienne Athletics 8.49 SB

674 Orlando Sofia 2002 SUI SAM Massagno n.a.

821 Cardis Pauline 2002 SUI Stade Lausanne Athlétisme n.a.
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60m So, Frauen 02.02.2020 / 14:53

Vorlauf 5 von 9

Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 753 Stocker Vera 2001 SUI TSV Rothenburg athletics 8.33 PB q+

2 680 Patriarca Lia 2002 SUI FG Malcantone 8.34 PB

3 493 Donnini Gilda 2003 SUI Atletica Mendrisiotto 8.49
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60m So, Frauen - Fortsetzung 02.02.2020 / 14:53

Vorlauf 5 von 9

Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

4 542 Gillard Jennifer 1996 SUI LV Wettingen-Baden 8.52

5 741 Schwab Tatjana 2000 SUI LV Thun 8.56

6 428 Baumgartner Nora 2005 SUI LA Nidwalden 8.59

7 704 Rodrigues Beatriz 2000 SUI Versoix Athlétisme 8.92

60m So, Frauen 02.02.2020 / 14:55

Vorlauf 6 von 9

Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 635 Lorenzetti Gaia 2002 SUI FG Malcantone 8.48 PB

2 695 Rehacek Nina 2002 SUI US Yverdon 8.54 PB

3 791 Wicki Nina 2004 SUI Leichtathletik Club Zürich 8.56 SB

4 552 Grab Angela 2004 SUI TV Brunnen 8.61 PB

5 805 Zippo Leïla 2001 SUI FSG La Sarraz 8.68 SB

6 585 Jackson Janice 2004 SUI LV Langenthal 8.72

7 515 Feer Mia 2005 SUI AUDACIA Leichtathletik 8.75

60m So, Frauen 02.02.2020 / 14:57

Vorlauf 7 von 9

Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 611 Küffer Shawna 1999 SUI LV Thun 8.47 PB

2 573 Hofmann Sambre 2004 SUI FSG Alle 8.48 PB

3 723 Savic Teodora 2006 SUI Leichtathletik Club Zürich 8.58 PB

4 733 Schlageter Rose 2001 SUI COVA Nyon 8.58 PB

5 760 Sutter Vanessa 2003 SUI Leichtathletik Club Zürich 8.65

6 747 Smieskova Alzbeta 2006 SVK LAS Old Boys Basel 8.70 PB

7 758 Suter Rui Nele 2006 SUI Leichtathletik Club Zürich 8.94 SB

60m So, Frauen 02.02.2020 / 14:59

Vorlauf 8 von 9

Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 688 Ponsar Chloé 2002 SUI Stade Lausanne Athlétisme 8.60 PB

2 401 Adel Isabelle 2004 IRL LC Uster 8.63 PB

3 632 Locatelli Leila 2003 SUI USC Capriaschese-Atletica 8.77 PB

4 423 Barbey Maeva 2001 SUI Versoix Athlétisme 8.78

5 434 Bédat Louise 2003 SUI FSG Alle 8.85 PB

6 631 Lisser Lorena 2007 SUI STV Welschenrohr 8.96

7 435 Beffa Irene 2003 SUI Leichtathletik Club Zürich 8.96

60m So, Frauen 02.02.2020 / 15:01

Vorlauf 9 von 9

Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 524 Fragnière Anaïs 2003 SUI CS Marsens 8.48

1 670 Odermatt Selina 2005 SUI LA Nidwalden 8.48

3 577 Huber Fabienne 2005 SUI Hochwacht Zug 8.95

4 426 Bauer Anna 2001 SUI Stade Lausanne Athlétisme 9.31

5 772 van Till Celine 1991 SUI Stade Genève 9.79 PB

6 776 Vlek Doriane 2001 SUI CA Sion 10.43
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468 Camenzind Gioja 2003 SUI TV Brunnen n.a.
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60m So, Männer 02.02.2020 / 15 :19

A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 209 Mancini Pascal 1989 SUI FSG Estavayer-le-Lac 6.76

2 328 Thomas Mikel 0 TTO Titan Judah Athletics 6.94

3 75 Da Costa Estevão Martin
Luther King

1996 SUI GG Bern 7.01 PB

4 201 Luginbühl Fabio [GK] 1998 SUI LV Thun 7.08

5 63 Camenzind Thomas [GK] 2001 SUI SFG Airolo 7.09

6 188 Lacreuse Kilian 1992 SUI GG Bern 7.14 SB

7 342 Vergères Arnaud 1995 SUI Stade Genève 7.15

8 199 Luc Valentin 1998 SUI CA Riviera 7.17

60m So, Männer 02.02.2020 / 15 :17

B Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 237 Nahar Sameul 2002 ITA Leichtathletik Club Zürich 7.15 PB

2 74 Croci Stefano 1993 SUI Atletica Mendrisiotto 7.18 SB

3 101 Fähndrich Dominik 1989 SUI Leichtathletik Club Zürich 7.19

4 17 Bachmann Daryl 2002 SUI LAS Old Boys Basel 7.21

5 98 Ependa Marc 1997 SUI CA Riviera 7.24

6 331 Thürkauf Marco 1994 SUI TV Riehen 7.25

7 106 Favre David 1993 SUI CEP Cortaillod 7.25 PB

8 269 Pritchett Noam [GK] 2001 SUI Leichtathletik Club Zürich 7.36

60m So, Männer 02.02.2020 / 15 :15

C Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 92 Dzinaku Aaron 1991 SUI Atletica Mendrisiotto 7.25 SB

2 141 Handler Philipp 1991 SUI Leichtathletik Club Zürich 7.34 SB

3 274 Reinstadler Matthias 1998 SUI TV Wohlen AG 7.34 PB

4 154 Ibude Jemil 1992 SUI TV Wohlen AG 7.35

5 236 Mwachiru Daniel 2002 SUI LAS Old Boys Basel 7.36

214 Martin Joe 2002 SUI Leichtathletik Club Zürich disq.

103 Fasel Sacha [RK] 2000 SUI FSG Bernex-Confignon disq.

297 Schenk Mattia 2003 SUI FG Malcantone disq.
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Weitsprung (5-KH, 5-KH), WOM, U20W 02.02.2020 / 15 :15

Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 404 Agnou Caroline 1996 SUI SATUS Biel-Stadt 6.11 SB/883

5.40 6.02 6.11

2 405 Albisser Celine 1996 SUI LV Frenke 5.81 SB/792
x 5.81 x

3 715 Röthlin Sandra 1999 SUI LA Nidwalden 5.67 PB/750
x 5.49 5.67

4 593 Kämpf Aline 2000 SUI TV Riehen 5.60 PB/729
5.52 5.47 5.60

5 453 Boll Lydia 1999 SUI LC Schaffhausen 5.57 720
5.57 x x

6 508 Fabich Muriel 2002 SUI LC Therwil 5.52 PB/706

5.21 5.48 5.52

7 549 Gmünder Antonia 2002 SUI LC Brühl Leichtathletik 5.48 PB/694
5.48 x 5.28

8 589 Joseph Leonie 2001 SUI LC Rapperswil-Jona 5.43 PB/680
x 5.22 5.43

9 444 Bichsel Linda 2004 SUI LV Thun 5.25 SB/628
5.04 5.25 5.23

10 429 Baumgartner Tina 2001 SUI LA Nidwalden 5.11 589
4.87 5.09 5.11

11 623 Lehmann Lara 2003 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 5.10 587

4.97 4.58 5.10

12 752 Stettler Melina 2001 SUI AC Murten 5.01 562
5.01 4.84 4.87

13 566 Hess Noémie 1993 SUI AC Murten 4.85 SB/519
4.84 4.84 4.85

592 Kälin Annik 2000 SUI AJ TV Landquart n.a.



Nationales Hallenmeeting (inkl. SM-MK Aktive/U20)

Magglingen, Sporthalle End der WELT, 01. - 02.02.2020 RESULTATE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 04.02.2020 18:09:32 mit Track and Field 3.1.0.3678 lizenziert für LA Bern Seite 32 von 44

60m So, Frauen 02.02.2020 / 15:34

A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 697 Reinle Cynthia 2000 SUI TV Unterseen 7.63

2 492 Dietsche Riccarda 1996 SUI Athleticteam KTV Altstätten 7.66

3 638 Maonzambi Gaëlle 2001 SUI GG Bern 7.75

4 717 Rudolph Aylin [GK] 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 7.79

5 527 Frei Nanda 2005 SUI AJ TV Landquart 7.92

6 413 Archidiacono Anna 2000 SUI BTV Aarau Athletics 7.95

7 737 Schubert Julia 2000 GER NET Sport Club Leichtathletik
Amriswil

8.04

522 Flattich Kim 1998 SUI Leichtathletik Club Zürich n.a.

60m So, Frauen 02.02.2020 / 15:32

B Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 528 Freise Dunja 1993 SUI LV Winterthur 7.87 PB

2 793 Wild Carla 1998 SUI STB Leichtathletik 7.99 PB

3 526 Frei Alina 2003 SUI AJ TV Landquart 8.10 PB

4 595 Keel Chantal 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 8.12

5 541 Ghisletta Elisa 2005 SUI SEP Olympic La Chaux-de-
Fonds

8.17 =PB

6 708 Rosa Matilda 2005 SUI USC Capriaschese-Atletica 8.20

7 489 Deegbe Sedina 2002 SUI Stade Lausanne Athlétisme 8.24

590 Jost Debora [RK] 2000 SUI TV Lyss disq.

60m So, Frauen 02.02.2020 / 15:30

C Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 519 Fiore Joana 2002 SUI BTV Aarau Athletics 8.22 SB

2 606 Kottelat Eva 2003 SUI FSG Alle 8.33

3 406 Alima Cheyenne Glenn 2002 CMR Leichtathletik Club Zürich 8.36

753 Stocker Vera 2001 SUI TSV Rothenburg athletics n.a.

732 Schindler Stefanie 1999 SUI TV Herzogenbuchsee n.a.

461 Broggini Sara 2005 SUI SAM Massagno n.a.

786 Weigert Laura 2000 SUI TV Muttenz athletics n.a.

702 Ris Annik 2004 SUI LV Thun n.a.
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Kugelstoss So, U18W (3kg), U16W (3kg) 02.02.2020 / 15:30

Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 576 Huber Anna 2004 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 13.81 PB

12.45 12.96 13.28 x 13.81 13.39

2 796 Wullschleger Melissa [GK] 2004 SUI LAS Old Boys Basel 13.02 PB
11.82 12.66 13.02 12.92 x 12.49

3 811 Zurmühle Leona 2003 SUI TSV Rothenburg athletics 12.49 PB
10.70 11.51 10.55 1.85 12.49 x

4 585 Jackson Janice 2004 SUI LV Langenthal 12.20 SB

11.37 11.92 10.81 11.59 12.20 10.18

5 745 Siegenthaler Jael 2003 SUI LV Langenthal 11.18
10.13 10.83 10.06 11.18 10.30 10.01

6 515 Feer Mia 2005 SUI AUDACIA Leichtathletik 11.09
10.30 11.09 10.54 - 11.09 -

7 401 Adel Isabelle 2004 IRL LC Uster 10.92 PB

10.40 10.13 10.06 10.92 9.88 10.10

8 495 Durrer Lara 2004 SUI Leichtathletik Alpnach 10.48
10.10 8.43 10.42 10.48 9.89 10.14

9 505 Emery Jolène 2004 SUI CA Sion 10.38
9.87 10.18 10.38

10 758 Suter Rui Nele 2006 SUI Leichtathletik Club Zürich 10.10 PB

9.83 10.09 10.10

11 596 Keller Louisa 2003 SUI Leichtathletik Club Zürich 10.02 PB
9.91 9.59 10.02

12 468 Camenzind Gioja 2003 SUI TV Brunnen 9.84
9.30 7.90 9.84

13 445 Bickel Sarah 2003 SUI LC Regensdorf 9.82 PB

x 8.48 9.82

14 670 Odermatt Selina 2005 SUI LA Nidwalden 9.74
9.74 9.55 -

15 690 Pozzi Giulia 2005 ITA SAM Massagno 9.39
9.39 8.96 8.39

16 502 Eggimann Tamara 2003 SUI LA Rüegsauschachen 9.26 PB

8.80 9.11 9.26

17 580 Hutter Morena 2005 SUI USC Capriaschese-Atletica 9.25
9.09 x 9.25

18 552 Grab Angela 2004 SUI TV Brunnen 9.23
9.14 9.23 8.57

19 656 Moukanda Clara 2004 SUI SEP Olympic La Chaux-de-
Fonds

9.14

9.14 9.06 9.01

20 706 Rohrbasser Saskia 2004 SUI Stade Genève 9.04 PB
9.04 7.09 8.75

21 798 Würz Maria 2003 SUI FG Malcantone 8.17 SB
8.17 7.39 7.91

22 673 Oppliger Monia 2003 SUI SEP Olympic La Chaux-de-
Fonds

8.16 PB

7.34 8.16 7.16

23 716 Rudin Anouk 2006 SUI TV Muttenz athletics 7.88
7.88 7.51 7.83

24 820 Schorno Marlen 2004 SUI TV Brunnen 7.77
7.77 7.08 -

25 612 Kuhn Irina 2006 SUI Biel/Bienne Athletics 5.78 PB
5.78 x 5.78
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400m So, Männer 02.02.2020 / 15:50

Zeitlauf 1 von 4

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 86 Devantay Charles 1998 SUI SA Bulle 48.90

2 14 Angelella Daniele 1991 SUI VIRTUS Locarno 49.23

3 119 Gass Mischa 1996 SUI LV Frenke 51.86 PB

4 47 Boo Hagos 2000 SUI SFG Airolo 52.75

400m So, Männer 02.02.2020 / 15:52

Zeitlauf 2 von 4

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 230 Momo Steven 2003 SUI LC Kirchberg 51.48

2 279 Romano Matteo 2002 SUI Atletica Mendrisiotto 51.60 PB

3 22 Barta Daniel 2002 SUI SAM Massagno 53.95

339 Turuani Gioele 2001 SUI US Ascona atletica n.a.

400m So, Männer 02.02.2020 / 15:54

Zeitlauf 3 von 4

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 283 Ruef Adrian 2001 SUI LC Kirchberg 54.22

2 10 Ammirati Jordanos 2003 SUI SAM Massagno 54.76

3 255 Peralta Leandro 2004 SUI LC Luzern 55.68

4 285 Rusch Ryan 2003 SUI Leichtathletik Club Zürich 56.40

400m So, Männer 02.02.2020 / 15:56

Zeitlauf 4 von 4

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 182 Küchler Danilo 2004 SUI TSV Rothenburg athletics 55.01 PB

2 316 Steiner Cédéric 1992 SUI LC Kirchberg 57.70

3 6 Altagracia Cordero Hannibal
Nazir

2001 DOM Stade Genève 66.92
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Hochsprung So (Anf.H. 1.60), Männer 02.02.2020 / 16:00

Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03 2.06

2.09

1 269 Pritchett Noam [GK] 2001 SUI Leichtathletik Club Zürich 1.88
- - - - XXO XO XXO XXX

2 336 Tricarico Arno 2001 SUI FSG La Sarraz 1.85
- - - - O O XXX

3 289 Ryser Silvan 2003 SUI TV Länggasse Bern 1.85
- - - - XO O XXX

4 37 Bernhard Leif 2003 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 1.80 PB

- O O O O XXX

5 127 Giroud Bastien 2000 SUI CS Le Mouret 1.75 =SB
- O O O XXX

6 183 Küchler Fabio 2004 SUI TSV Rothenburg athletics 1.75
- XO O O XXX

7 312 Spillmann Aris 2003 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 1.75
O O O XO XXX

8 152 Huber Andrin [GK] 2004 SUI LAG Gossau 1.70
- O O XXX

8 215 Mäsing Lars 2003 SUI TV Brunnen 1.70 PB
- O O XXX

10 41 Blum Cédric 2004 SUI Leichtathletik Club Zürich 1.70 PB

XO XO O XXX

11 12 Anderegg David 2003 SUI LV Langenthal 1.65
O XO XXX

12 52 Brieau Nathan 2002 FRA CA Sion 1.65 =PB
O XXO XXX
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Hochsprung So (Anf.H. 1.20), Frauen 02.02.2020 / 16:00

Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68

1 427 Baumer Michelle 1996 SUI LC Schaffhausen 1.62 PB
- - - - - O O O O O XO XXX

2 428 Baumgartner Nora 2005 SUI LA Nidwalden 1.59
- - - - O O O XO XO O XXX

3 505 Emery Jolène 2004 SUI CA Sion 1.59
- - - - - O O XO XO XXO XXX

4 637 Malzacher Aude 2003 SUI Stade Genève 1.56 PB
- - - - - O O O O XXX

5 568 Heusser Lenja 2004 SUI TV Grenchen 1.53 PB
- - - - O O O O XXX

6 670 Odermatt Selina 2005 SUI LA Nidwalden 1.53
- - - - O O XO O XXX

7 515 Feer Mia 2005 SUI AUDACIA Leichtathletik 1.45
- - - - XO O XXX

8 573 Hofmann Sambre 2004 SUI FSG Alle 1.40
- - - O XXO XXX

9 631 Lisser Lorena 2007 SUI STV Welschenrohr 1.40 PB
- O XO XO XXO XXX

10 514 Fassbind Céline 2004 SUI TV Brunnen 1.40 =PB
- - XXO XO XXO XXX

11 434 Bédat Louise 2003 SUI FSG Alle 1.35
- - O O XXX

12 441 Betschart Anna 2005 SUI TV Ibach 1.35
- - O XO XXX

12 561 Hänggi Matilda 2005 SUI Leichtathletik Club Zürich 1.35
O O O XO XXX

12 820 Schorno Marlen 2004 SUI TV Brunnen 1.35
- O O XO XXX

15 806 Zivkovic Tea 2005 SUI Leichtathletik Club Zürich 1.30
O O XXO XXX
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400m So, Frauen 02.02.2020 / 16:30

Zeitlauf 1 von 3

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 630 Liem Michelle 2005 SUI LA Nidwalden 57.10

2 664 Niederberger Julia 2000 SUI LA Nidwalden 57.68

3 649 Mock Ronja 1999 SUI LR TV Appenzell 57.84 SB

4 602 Koch Carol 1999 SUI LR TV Appenzell 58.28

400m So, Frauen 02.02.2020 / 16:32

Zeitlauf 2 von 3

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 764 Tedeschi Tessa 2001 SUI SFG Airolo 56.91 PB

2 703 Riva Alena 1995 SUI Stade Genève 58.80 PB

613 Kunz Olivia 2002 SUI LC Kirchberg n.a.

400m So, Frauen 02.02.2020 / 16:34

Zeitlauf 3 von 3

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 407 Altoni Nina 2002 SUI SFG Airolo 60.87 PB

2 809 Zumbühl Cindy 2004 SUI TV Sarnen LA 62.33 PB

3 518 Fink Andrea 1999 SUI STV Welschenrohr 64.40
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Weitsprung So (5.80), Männer 02.02.2020 / 16:40

Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 340 Ullmann Christopher 1993 SUI LAS Old Boys Basel 7.75 SB

7.49 7.65 7.45 7.54 7.64 7.75

2 331 Thürkauf Marco 1994 SUI TV Riehen 6.64
6.44 6.64 5.11 x 6.55 6.39

3 278 Rnjak Gavrilo 2003 SUI US Yverdon 6.21 PB
6.21 6.14 5.76 5.77 5.45 5.44

4 173 Kobler Patrick 1993 SUI BTV Aarau Athletics 6.03
x x x x 6.03 5.74

5 129 Graf Sandro 2003 SUI Athleticteam KTV Altstätten 6.02
x x x 5.74 5.95 6.02

6 368 Zuber Romain 2002 SUI CA Sion 5.75
5.39 5.75 5.61 5.73 5.66 5.65

7 257 Perroud Alexis 2005 SUI CEP Cortaillod 5.67
5.47 5.04 5.46 5.67 x 5.57
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800m (5-KH, 5-KH), WOM, U20W 02.02.2020 / 17:00

Finallauf 1 von 2

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 405 Albisser Celine 1996 SUI LV Frenke 2:18.75 PB/841

2 453 Boll Lydia 1999 SUI LC Schaffhausen 2:22.41 PB/791

3 715 Röthlin Sandra 1999 SUI LA Nidwalden 2:24.54 PB/763

4 404 Agnou Caroline 1996 SUI SATUS Biel-Stadt 2:24.79 760

5 566 Hess Noémie 1993 SUI AC Murten 2:27.13 729

6 593 Kämpf Aline 2000 SUI TV Riehen 2:36.47 614

800m (5-KH, 5-KH), WOM, U20W 02.02.2020 / 17:02

Finallauf 2 von 2

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 429 Baumgartner Tina 2001 SUI LA Nidwalden 2:15.47 886

2 444 Bichsel Linda 2004 SUI LV Thun 2:23.45 777

3 508 Fabich Muriel 2002 SUI LC Therwil 2:32.82 658

4 549 Gmünder Antonia 2002 SUI LC Brühl Leichtathletik 2:39.32 581

5 589 Joseph Leonie 2001 SUI LC Rapperswil-Jona 2:39.65 577

6 752 Stettler Melina 2001 SUI AC Murten 2:44.49 522

7 623 Lehmann Lara 2003 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 2:44.97 517



Nationales Hallenmeeting (inkl. SM-MK Aktive/U20)

Magglingen, Sporthalle End der WELT, 01. - 02.02.2020 RESULTATE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 04.02.2020 18:09:32 mit Track and Field 3.1.0.3678 lizenziert für LA Bern Seite 40 von 44

1500m So, Frauen 02.02.2020 / 17:10

Zeitlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 624 Leibundgut Amy 2000 SUI Leichtathletik Alpnach 5:01.00
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1500m So, Männer 02.02.2020 / 17:20

Zeitlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 194 Leu Christian 1994 SUI TV Aarberg Leichtathletik 4:16.78

2 291 Sahagum Julien 1989 FRA Montbéliard Belfort athlétisme 4:23.41

3 376 Ratano Mirko 2001 SUI SEP Olympic La Chaux-de-
Fonds

4:34.47

4 56 Brücker Hansjörg 1963 SUI Vom Stein Baden 4:58.57

5 139 Habermacher Andreas 1968 SUI LC Luzern 5:02.86 SB
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1000m (7-KH, 7-KH), MAN, U20M 02.02.2020 / 17:3 0

Finallauf 1 von 2

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 205 Magyar Pascal 1995 SUI Leichtathletik Club Zürich 2:46.59 PB/802

2 318 Steinmann Matthias 1992 SUI LV Frenke 2:49.67 769

3 93 Ehammer Simon 2000 SUI TV Teufen 2:51.14 PB/754

4 315 Steffen Fabian 1999 SUI STV Altbüron 2:58.68 677

5 35 Bernaschina Luca 1995 SUI ASSPO Riva San Vitale 3:04.89 617

6 217 Mathys Nik 2000 SUI LC Turicum 3:08.45 584

7 268 Portmann Nino 2000 SUI LA Nidwalden 3:19.50 486

1000m (7-KH, 7-KH), MAN, U20M 02.02.2020 / 17:3 2

Finallauf 2 von 2

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 8 Amherd Fabian 2001 SUI LC Turicum 2:47.19 PB/795

2 267 Poroli Ettore 2001 SUI US Ascona atletica 2:49.73 PB/768

3 357 Widiez Luca 2001 SUI LV Langenthal 3:01.59 PB/649

4 338 Tschofen David 2002 SUI TV St. Peterzell 3:02.47 640

5 59 Buschor Jodok 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 3:03.44 631

6 169 Kissling Fabio 2002 SUI TV Brunnen 3:21.30 471



Nationales Hallenmeeting (inkl. SM-MK Aktive/U20)

Magglingen, Sporthalle End der WELT, 01. - 02.02.2020 RESULTATE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 04.02.2020 18:09:32 mit Track and Field 3.1.0.3678 lizenziert für LA Bern Seite 43 von 44

1000m So, Männer 02.02.2020 / 17:40

Zeitlauf 1 von 2

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 96 Elmer Tom 1997 SUI Leichtathletik Club Zürich 2:24.88 PB

2 156 Jaeger Joaquim 1996 SUI Stade Genève 2:26.22 PB

3 190 Laurent Guillaume 1990 SUI ATHLE.ch 2:29.00 PB

4 172 Klopfenstein Diego 1997 SUI Stade Genève 2:29.64 PB

5 113 Fouquet Meddy 1991 FRA CEP Cortaillod 2:31.23

6 175 Kolly Xavier 2003 SUI ATHLE.ch 2:31.81 PB

1000m So, Männer 02.02.2020 / 17:42

Zeitlauf 2 von 2

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 324 Teklemichal Haben 1999 ERI Stade Genève 2:37.49 PB

2 364 Witschi Sébastien 1995 SUI FSG Alle 2:41.80

3 174 Koch Timon 1999 SUI SC Liestal 2:42.65

4 231 Moser Luca 2005 SUI LC Emmenstrand 2:47.31 PB

5 258 Perroud Tristan 2005 SUI CEP Cortaillod 2:54.43 PB

6 250 Payot Matteo 2005 SUI Stade Genève 2:57.19

7 37 Bernhard Leif 2003 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 3:16.18
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1000m So, Frauen 02.02.2020 / 18:00

Zeitlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 725 Savioz Natacha Séverine 1994 SUI SG St-Maurice 2:55.32 PB

2 774 Vannay Alana 1999 SUI SG St-Maurice 2:59.83 PB

3 777 Vogel Sara-Maria 2002 SUI LC Scharnachtal 3:12.95

4 696 Reimer Elena 2003 SUI LC Therwil 3:14.99


